
 

1/5 

sp.zn.sukls114379/2013 

 

PŘÍBALOVÁ INFORMACE - VP 

 

PARAMAX Rapid 1 g  
Paracetamolum  

tablety 

 

Přečtěte si pozorně tuto příbalovou informaci, protože obsahuje pro Vás důležité údaje. 

Tento přípravek je dostupný bez lékařského předpisu. Přesto však PARAMAX Rapid 1 g 

musíte užívat pečlivě podle návodu, aby Vám co nejvíce prospěl. 

- Ponechte si příbalovou informaci pro případ, že si ji budete potřebovat přečíst znovu. 

- Požádejte svého lékárníka, pokud potřebujete další informace nebo radu. 

- Pokud se Vaše příznaky nezlepší do 3 dnů nebo naopak dojde k jejich zhoršení,  

nebo se vyskytnou neobvyklé reakce,neprodleně navštivte lékaře. Bez porady 

s lékařem neužívejte přípravek déle než 1 týden.  

- Pokud se kterýkoli z nežádoucích účinků vyskytne v závažné míře, nebo pokud si 

všimnete jakýchkoli nežádoucích účinků, které nejsou uvedeny v této příbalové 

informaci, prosím, sdělte to svému lékaři nebo lékárníkovi. 

 

V příbalové informaci naleznete: 

1. Co je PARAMAX Rapid 1 g a k čemu se používá 

2. Čemu musíte věnovat pozornost, než začnete PARAMAX Rapid 1 g užívat 

3. Jak se PARAMAX Rapid 1 g používá 

4. Možné nežádoucí účinky 

5. Jak přípravek PARAMAX Rapid 1 g  uchovávat 

6. Další informace 

 

 

1.Co je PARAMAX Rapid 1 g a k čemu se používá 

 

Přípravek PARAMAX Rapid 1 g  patří mezi léky nazývané analgetika, antipyretika. 

 

Léčivá látka přípravku PARAMAX Rapid 1 g je paracetamol. PARAMAX Rapid 1g  tlumí 

bolest a snižuje zvýšenou tělesnou teplotu. PARAMAX Rapid 1 g nedráždí žaludek a 

nevyvolává krvácení, mohou jej tedy užít i nemocní s žaludečními a dvanáctníkovými vředy. 

 

PARAMAX Rapid 1 g se užívá k rychlé úlevě při bolestech hlavy, migréně, bolestech zad, 

zubů, při bolestivé menstruaci a ke snížení zvýšené tělesné teploty.  

 

PARAMAX Rapid 1 g též přináší úlevu při bolesti svalů a kloubů a bolesti v krku provázející 

chřipku a nachlazení. 

 

Vzhledem k obsahu léčivé látky není přípravek určen pro děti a dospívající do 15 let. 

 

 

2.Čemu musíte věnovat pozornost, než začnete PARAMAX Rapid 1g užívat 

 

Neužívejte přípravek PARAMAX Rapid 1g: 

- jestliže jste přecitlivělý na léčivou látku paracetamol nebo na kteroukoliv pomocnou látku 


